
ŘADA INTEGRATED

ŘADA INTEGRATED PRO 
JAKÝKOLIV TRANSPORT



Xarios 150 Integrated / 200 Integrated

Jednotka Xarios Integrated vše-v-jednom pro lehká užitková vozidla je kompaktní 
a neviditelné řešení, které vám umožní přístup do centra každého města, po úzké silnici 
a k vzácným parkovacím místům. Toto řešení je rovněž ideální pro tiché dodávky díky 
plně elektrické technologii „E-Drive™“, která zajišťuje stálé chlazení. 

Technologie E-Drive 
pro stálé chlazení

Integrovaný kompresor 
a kondenzátor pod 

podvozkem v prostoru 
rezervního kola

Výparník integrován do 
izolace střechy

Plně elektrické řešení

SPECIFIKACE

XARIOS® INTEGRATED

Jednotka
Na akumulátor vozidla V elektrorežimu

Chladivo
Průtok vzduchu 

odpařovače  
(m3/h)

Celková hmotnost  
jednotka + odpařovač 

(kg)
Testovaná hod-

nota (°C)
Chladicí výkon 

(W)
Testovaná hod-

nota (°C)
Chladicí 

výkon (W)

Xarios 150 
Integrated

Výparník MXS600

0 1006 0 1019
R452A 710 64

-20 326 -20 334

Xarios 200 
Integrated

Výparník MXS850

0 1086 0 1086
R452A 787 69

-20 378 -20 378



Integrovaný sortiment je ideálním řešením pro všechny městské 
dodávky s úzkými silnicemi nebo podzemním parkováním. 
Kompaktní, diskrétní a tichý, je namontován pod vozidlem a nabízí 
širokou škálu výkonu. Díky integrované konstrukci nedochází k žádným 
potřebným úpravám konstrukce nebo výšky vozidla, je tak zachována 
maximální velikost nákladového prostoru.

Ideální pro 
úzké silnice a malá 

parkovací místa

Žádný aerodynamický 
odpor*

* Snižuje dopad  
na spotřebu vozidla 

Doba instalace 
a provozuschopnost

Široká řada vozidel
Díky kompaktní 

konstrukci umožňuje 
snadné přizpůsobení*
* Pro posouzení proveditelnosti se 

obraťte na místního prodejce

Diskrétní
Zachovejte estetiku 

svého vozu

Technologie E-Drive
Snížený zdroj úniků, 

menší potřeba údržby

Maximalizované 
užitečné zatížení

Ve srovnání 
s konvenčními řešeními, 
která vyžadují sníženou 

střechu 

Tiché řešení

HLAVNÍ VÝHODY



©2022 Carrier. Všechna práva vyhrazena.
Carrier Transicold Europe S.C.S. s kapitálem 16 090 700 EUR – R.C.S. Nanterre 410 041 776, Kód: APE 4669B, DIČ: FR52410041776

Informace obsažené v tomto dokumentu nejsou smluvně závazné a nesmí být reprodukovány bez předchozího upozornění. Vytištěno ve Francii (62-61839-120) 

Carrier Transicold Europe S.C.S.
3, rue Joseph Monier  
Immeuble Cristalia
92500 Rueil-Malmaison 
Francie
Telefon: +33 (0)1 41 42 28 00
www.carriertransicold.eu

Sledujte nás

PROPOJENÁ ŘEŠENÍ CHLADICÍHO ŘETĚZCE
Systém Lynx™ Fleet pomáhá zákazníkům společnosti Carrier optimalizovat provoz 
chladicího řetězce, snížit spotřebu energie a dosáhnout lepších výsledků díky nižším 
nákladům, zpožděním, ztrátám nákladu a zkáze při přepravě. Zvýšením viditelnosti, 
odolnosti, akceschopnosti a účinnosti v chladicím řetězci pomáhá cloudová 
digitální platforma Lynx™ snižovat ztráty a podporuje rozhodování v reálném čase, 
čímž zajišťuje, že potraviny a důležité léky se bezpečně dostanou k lidem, kteří je 
potřebují, po celém světě.

PODPORA ZÁKAZNÍKŮM, NA KTEROU 
SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

Více než 600 servisních středisek
S více než 600 servisními středisky po celé 
Evropě, Blízkém východě, Africe a Rusku poskytuje 
společnost Carrier Transicold EMEA svým 
zákazníkům širokou servisní síť pro chladírenská 
nákladní vozidla a návěsy.

Více než 2200 techniků
Věnujeme důkladnou pozornost technickému 
školení a dodávkám náhradních součástí a vyvinuli 
jsme program PACE (Performance Assessment & 
Competitive Excellence), jehož prostřednictvím 
zajišťujeme rychlost a kvalitu servisního zásahu.

Kompletní servisní smlouva o údržbě
Se smlouvou o údržbě BluEdge se můžete 
spolehnout na to, že získáte optimální úroveň 
podpory produktů, díky které budete moci provozovat 
svůj vozový park efektivně a produktivně.


